
 Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE

Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - Luxembourg

LE 14-04-2019 à 19:52 LISTE DES CONCURRENTS QUALIFIES Liste n° 1 à 19h52  * Tri par N° * 

N° NOM   PRENOM LIC TYP VOITURE DIV CL ECURIE

30 VANDEPUT Julien HT2541 A3 Van Dieren Suzuki 4 15 H.M.C

31 CAPPE Ismael LX7705 A3 Buggy 4 15 CMP Chiny

36 STRAGA Grégory BT1305 A3 Radical SR4 4 15 Motor Union Brussels

51 COLLARD Florian NA8894 A3 Kart Cross 4 14 N.R.C

55 HAVENNE Emmanuel NA8097 A3 Fouquet R6 4 14 Bayard

57 CAPPE Ismael LX7705 A3 Peters Kart Cross 4 14 CMP Chiny

70 BERTHOLET Quentin NA9868 A3 Sadev Kart-Cross 4 14 Bayard

71 PHILIPPENS Marc LG5159 A3 BRC Kart Cross 4 14 E.B.V

160 KOG Adrien NA8233 A4 Peugeot 206 1 3 Bayard

163 DURIEU Denis HT2025 A3 VW Golf 16V 1 3 ATH Racing

187 DE WACHTER Philippe 2 TPA4 Alfa Roméo 75 V6 1 4 *

208 GOIRE Armand NA8428 A4 Volkswagen 2 5 Bayard

209 CUNIN Sylvain NA8495 B VW Polo 2 5 New Racing

212 DEGREVE Laurent NA9925 A4 Renault Clio 2 5 Bayard

216 COLLIGNON Dimitri LX7254 A3 Ford Fiesta 2 5 G.R.C

217 DENIS Tristan NA9320 A3 Peugeot 205 Rallye 2 5 N.R.C

218 DENIS Andy NA8128 A3 Peugeot 205 Rallye 2 5 N.R.C

240 RENAULD Julien LX7637 A4 Peugeot 106 Rallye 2 5 CMP Chiny

243 WILGOCKI Carl NA9201 A3 Peugeot 205 2 7 N.R.C

245 NOIZET Julien LX7638 A4 Suzuki Swift Gti 2 5 CMP Chiny

277 JOSEPH Nephtali NA8163 A3 Subaru Impreza 2 6 N.R.C

291 DEFFET Yves LG6795 A4 Citroën C2 2 6 ASRT

296 HOUGARDY Ludovic NA8899 A4 Seat Ibiza TDI 2 6 New Racing

301 ROSSION Steve NA8295 A3 Peugeot 106 2 6 Bayard

306 TISSOT Amaury 1 TPL BMW E36 H D *

352 THIJS Peter AN3418 A3 BMW 318 IS 2 7 RT Titanic

404 HONORE Mikaël HT2106 A3 Seat Ibiza Cupra 2 7 E.A.C

415 LECLERCQ Armand 299756 * Renault Clio 2 7 Asa Chambley

419 ALARI Thierry 298414 * Renault Clio 2 7 Asa Chambley

526 DAUVIN Dominique NA9575 A4 Peugeot 106 3 10 Bayard

528 MOREAU Kévin LX7140 A3 Citroën AX GTI 3 10 Les Forëts

531 LE NOUVEL Christophe HT2446 A3 Citroën AX GTi 3 11 BMC

536 HERMANNS Mario LG5142 A3 Peugeot 205 3 11 E.B.V

543 DIERCKX Daniel LG5163 A3 Citroën AX Sport 3 11 E.B.V

591 FAFRA Maurice LG5171 A3 VW Golf 1 3 12 E.B.V

596 FAFRA Steve LG5172 A3 VW Golf 1 3 12 E.B.V

597 DEFESCHE Benjamin NA8334 A3 VW Sirocco 3 12 N.R.C

620 CLAJOT Patrick LG5744 A3 Porsche GT3 CUP 3 13 M.C.H

651 GILLES Francis LG5145 A3  Ford Escort Cosworth 3 13 E.B.V

666 HENNEQUART Nicolas HT2097 A3 VW Golf II 3 13 E.A.C

732 LUPARDI Julien HT2457 A3 Citroën AX 3 11 BMC

Il y a 41 engagés Licence$ = Dame

Les classements sur : www.timechrono.be



0 Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE
Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - Luxembourg Liste n°9 à 19h52

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 651 GILLES Francis LG5145  Ford Escort Cosworth3 13 E.B.V 1:44,84 * 112,63 km/h

2 531 LE NOUVEL Christophe HT2446 Citroën AX GTi 3 11 BMC 1:45,36 0:00,52 112,07 km/h

3 301 ROSSION Steve NA8295 Peugeot 106 2 6 Bayard 1:50,80 0:05,96 106,57 km/h

4 415 LECLERCQ Armand 299756 Renault Clio 2 7 Asa Chambley 1:52,68 0:07,84 104,79 km/h

5 732 LUPARDI Julien HT2457 Citroën AX 3 11 BMC 1:54,76 0:09,92 102,89 km/h

6 620 CLAJOT Patrick LG5744 Porsche GT3 CUP 3 13 M.C.H 1:55,74 0:10,90 102,02 km/h

7 596 FAFRA Steve LG5172 VW Golf 1 3 12 E.B.V 1:55,75 0:10,91 102,01 km/h

8 597 DEFESCHE Benjamin NA8334 VW Sirocco 3 12 N.R.C 1:56,70 0:11,86 101,18 km/h

9 291 DEFFET Yves LG6795 Citroën C2 2 6 ASRT 1:57,88 0:13,04 100,17 km/h

10 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 Ford Fiesta 2 5 G.R.C 1:59,47 0:14,63 98,84 km/h

11 243 WILGOCKI Carl NA9201 Peugeot 205 2 7 N.R.C 1:59,52 0:14,68 98,8 km/h

12 187 DE WACHTER Philippe 2 Alfa Roméo 75 V6 1 4 * 2:00,24 0:15,40 98,2 km/h

13 209 CUNIN Sylvain NA8495 VW Polo 2 5 New Racing 2:00,90 0:16,06 97,67 km/h

14 208 GOIRE Armand NA8428 Volkswagen 2 5 Bayard 2:01,70 0:16,86 97,03 km/h

15 666 HENNEQUART Nicolas HT2097 VW Golf II 3 13 E.A.C 2:03,04 0:18,20 95,97 km/h

16 543 DIERCKX Daniel LG5163 Citroën AX Sport 3 11 E.B.V 2:03,84 0:19,00 95,35 km/h

17 218 DENIS Andy NA8128 Peugeot 205 Rallye 2 5 N.R.C 2:04,10 0:19,26 95,15 km/h

18 591 FAFRA Maurice LG5171 VW Golf 1 3 12 E.B.V 2:04,66 0:19,82 94,72 km/h

19 160 KOG Adrien NA8233 Peugeot 206 1 3 Bayard 2:04,98 0:20,14 94,48 km/h

20 536 HERMANNS Mario LG5142 Peugeot 205 3 11 E.B.V 2:05,63 0:20,79 93,99 km/h

21 528 MOREAU Kévin LX7140 Citroën AX GTI 3 10 Les Forëts 2:05,65 0:20,81 93,98 km/h

22 240 RENAULD Julien LX7637 Peugeot 106 Rallye 2 5 CMP Chiny 2:08,33 0:23,49 92,01 km/h

23 296 HOUGARDY Ludovic NA8899 Seat Ibiza TDI 2 6 New Racing 2:08,33 0:23,49 92,01 km/h

24 404 HONORE Mikaël HT2106 Seat Ibiza Cupra 2 7 E.A.C 2:08,53 0:23,69 91,87 km/h

25 163 DURIEU Denis HT2025 VW Golf 16V 1 3 ATH Racing 2:08,57 0:23,73 91,84 km/h

26 419 ALARI Thierry 298414 Renault Clio 2 7 Asa Chambley 2:08,66 0:23,82 91,78 km/h

27 277 JOSEPH Nephtali NA8163 Subaru Impreza 2 6 N.R.C 2:09,89 0:25,05 90,91 km/h

28 217 DENIS Tristan NA9320 Peugeot 205 Rallye 2 5 N.R.C 2:09,93 0:25,09 90,88 km/h

29 352 THIJS Peter AN3418 BMW 318 IS 2 7 RT Titanic 2:17,16 0:32,32 86,09 km/h

30 245 NOIZET Julien LX7638 Suzuki Swift Gti 2 5 CMP Chiny 2:17,61 0:32,77 85,81 km/h

31 212 DEGREVE Laurent NA9925 Renault Clio 2 5 Bayard 2:17,80 0:32,96 85,69 km/h

32 526 DAUVIN Dominique NA9575 Peugeot 106 3 10 Bayard 2:32,55 0:47,71 77,4 km/h

Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE
Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - Luxembourg Liste n°9 à 19h52

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 30 VANDEPUT Julien HT2541 Van Dieren Suzuki 4 15 H.M.C 1:42,62 * 115,07 km/h

2 36 STRAGA Grégory BT1305 Radical SR4 4 15 Motor Union Brussels 1:44,95 0:02,33 112,51 km/h

3 51 COLLARD Florian NA8894 Kart Cross 4 14 N.R.C 1:47,30 0:04,68 110,05 km/h

4 71 PHILIPPENS Marc LG5159 BRC Kart Cross 4 14 E.B.V 1:56,10 0:13,48 101,71 km/h

5 70 BERTHOLET Quentin NA9868 Sadev Kart-Cross 4 14 Bayard 1:57,98 0:15,36 100,08 km/h

6 55 HAVENNE Emmanuel NA8097 Fouquet R6 4 14 Bayard 1:59,40 0:16,78 98,89 km/h

7 57 CAPPE Ismael LX7705 Peters Kart Cross 4 14 CMP Chiny 2:00,03 0:17,41 98,38 km/h

8 31 CAPPE Ismael LX7705 Buggy 4 15 CMP Chiny 2:20,88 0:38,26 83,82 km/h

Il y a 8 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 32 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 4  :   Tri par temps



Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE
Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - Luxembourg Liste n°9 à 19h52

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 651 GILLES Francis LG5145  Ford Escort Cosworth3 13 E.B.V 1:44,34 * 113,17 km/h

2 301 ROSSION Steve NA8295 Peugeot 106 2 6 Bayard 1:49,17 0:04,83 108,16 km/h

3 415 LECLERCQ Armand 299756 Renault Clio 2 7 Asa Chambley 1:49,21 0:04,87 108,12 km/h

4 732 LUPARDI Julien HT2457 Citroën AX 3 11 BMC 1:50,35 0:06,01 107 km/h

5 620 CLAJOT Patrick LG5744 Porsche GT3 CUP 3 13 M.C.H 1:52,17 0:07,83 105,27 km/h

6 597 DEFESCHE Benjamin NA8334 VW Sirocco 3 12 N.R.C 1:53,10 0:08,76 104,4 km/h

7 596 FAFRA Steve LG5172 VW Golf 1 3 12 E.B.V 1:53,35 0:09,01 104,17 km/h

8 291 DEFFET Yves LG6795 Citroën C2 2 6 ASRT 1:56,12 0:11,78 101,69 km/h

9 543 DIERCKX Daniel LG5163 Citroën AX Sport 3 11 E.B.V 1:56,87 0:12,53 101,04 km/h

10 243 WILGOCKI Carl NA9201 Peugeot 205 2 7 N.R.C 1:57,19 0:12,85 100,76 km/h

11 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 Ford Fiesta 2 5 G.R.C 1:57,69 0:13,35 100,33 km/h

12 419 ALARI Thierry 298414 Renault Clio 2 7 Asa Chambley 1:58,12 0:13,78 99,97 km/h

13 218 DENIS Andy NA8128 Peugeot 205 Rallye 2 5 N.R.C 1:58,63 0:14,29 99,54 km/h

14 666 HENNEQUART Nicolas HT2097 VW Golf II 3 13 E.A.C 1:58,75 0:14,41 99,44 km/h

15 209 CUNIN Sylvain NA8495 VW Polo 2 5 New Racing 1:59,90 0:15,56 98,48 km/h

16 591 FAFRA Maurice LG5171 VW Golf 1 3 12 E.B.V 2:00,00 0:15,66 98,4 km/h

17 187 DE WACHTER Philippe 2 Alfa Roméo 75 V6 1 4 * 2:01,06 0:16,72 97,54 km/h

18 208 GOIRE Armand NA8428 Volkswagen 2 5 Bayard 2:01,77 0:17,43 96,97 km/h

19 217 DENIS Tristan NA9320 Peugeot 205 Rallye 2 5 N.R.C 2:02,70 0:18,36 96,23 km/h

20 404 HONORE Mikaël HT2106 Seat Ibiza Cupra 2 7 E.A.C 2:02,98 0:18,64 96,02 km/h

21 163 DURIEU Denis HT2025 VW Golf 16V 1 3 ATH Racing 2:03,12 0:18,78 95,91 km/h

22 536 HERMANNS Mario LG5142 Peugeot 205 3 11 E.B.V 2:03,12 0:18,78 95,91 km/h

23 528 MOREAU Kévin LX7140 Citroën AX GTI 3 10 Les Forëts 2:03,25 0:18,91 95,81 km/h

24 240 RENAULD Julien LX7637 Peugeot 106 Rallye 2 5 CMP Chiny 2:03,64 0:19,30 95,5 km/h

25 296 HOUGARDY Ludovic NA8899 Seat Ibiza TDI 2 6 New Racing 2:07,29 0:22,95 92,76 km/h

26 352 THIJS Peter AN3418 BMW 318 IS 2 7 RT Titanic 2:09,47 0:25,13 91,2 km/h

27 245 NOIZET Julien LX7638 Suzuki Swift Gti 2 5 CMP Chiny 2:10,32 0:25,98 90,61 km/h

28 212 DEGREVE Laurent NA9925 Renault Clio 2 5 Bayard 2:15,38 0:31,04 87,22 km/h

Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE
Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - Luxembourg Liste n°9 à 19h52

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 30 VANDEPUT Julien HT2541 Van Dieren Suzuki 4 15 H.M.C 1:34,67 * 124,73 km/h

2 36 STRAGA Grégory BT1305 Radical SR4 4 15 Motor Union Brussels 1:38,29 0:03,62 120,13 km/h

3 71 PHILIPPENS Marc LG5159 BRC Kart Cross 4 14 E.B.V 1:49,90 0:15,23 107,44 km/h

4 51 COLLARD Florian NA8894 Kart Cross 4 14 N.R.C 1:50,25 0:15,58 107,1 km/h

5 55 HAVENNE Emmanuel NA8097 Fouquet R6 4 14 Bayard 1:54,24 0:19,57 103,36 km/h

6 70 BERTHOLET Quentin NA9868 Sadev Kart-Cross 4 14 Bayard 1:54,96 0:20,29 102,71 km/h

7 57 CAPPE Ismael LX7705 Peters Kart Cross 4 14 CMP Chiny 1:55,19 0:20,52 102,51 km/h

Il y a 7 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 28 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 4  :   Tri par temps



Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE
Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - Luxembourg Liste n°9 à 19h52

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 651 GILLES Francis LG5145  Ford Escort Cosworth3 13 E.B.V 1:44,62 * 112,87 km/h

2 415 LECLERCQ Armand 299756 Renault Clio 2 7 Asa Chambley 1:48,91 0:04,29 108,42 km/h

3 543 DIERCKX Daniel LG5163 Citroën AX Sport 3 11 E.B.V 1:51,43 0:06,81 105,97 km/h

4 596 FAFRA Steve LG5172 VW Golf 1 3 12 E.B.V 1:52,07 0:07,45 105,36 km/h

5 291 DEFFET Yves LG6795 Citroën C2 2 6 ASRT 1:56,16 0:11,54 101,65 km/h

6 419 ALARI Thierry 298414 Renault Clio 2 7 Asa Chambley 1:56,27 0:11,65 101,56 km/h

7 591 FAFRA Maurice LG5171 VW Golf 1 3 12 E.B.V 1:57,29 0:12,67 100,67 km/h

8 666 HENNEQUART Nicolas HT2097 VW Golf II 3 13 E.A.C 1:58,56 0:13,94 99,6 km/h

9 209 CUNIN Sylvain NA8495 VW Polo 2 5 New Racing 1:59,78 0:15,16 98,58 km/h

10 208 GOIRE Armand NA8428 Volkswagen 2 5 Bayard 2:00,41 0:15,79 98,06 km/h

11 404 HONORE Mikaël HT2106 Seat Ibiza Cupra 2 7 E.A.C 2:00,92 0:16,30 97,65 km/h

12 528 MOREAU Kévin LX7140 Citroën AX GTI 3 10 Les Forëts 2:01,53 0:16,91 97,16 km/h

13 163 DURIEU Denis HT2025 VW Golf 16V 1 3 ATH Racing 2:05,37 0:20,75 94,19 km/h

14 352 THIJS Peter AN3418 BMW 318 IS 2 7 RT Titanic 2:07,08 0:22,46 92,92 km/h

Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE
Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - Luxembourg Liste n°9 à 19h52

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 71 PHILIPPENS Marc LG5159 BRC Kart Cross 4 14 E.B.V 1:48,84 0 108,49 km/h

-0,0013

Il y a 1 concurrents classés

Temps de l' essai N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 14 concurrents classés

Temps de l' essai N° 3  DIV 4  :   Tri par temps



Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE
Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - Luxembourg Liste n°9 à 19h52

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 651 GILLES Francis LG5145  Ford Escort Cosworth3 13 1:44,84 1:44,34 1:44,62 1:44,34 *

2 531 LE NOUVEL Christophe HT2446 Citroën AX GTi 3 11 1:45,36 1:45,36 0:01,02

3 415 LECLERCQ Armand 299756 Renault Clio 2 7 1:52,68 1:49,21 1:48,91 1:48,91 0:04,57

4 301 ROSSION Steve NA8295 Peugeot 106 2 6 1:50,80 1:49,17 1:49,17 0:04,83

5 732 LUPARDI Julien HT2457 Citroën AX 3 11 1:54,76 1:50,35 1:50,35 0:06,01

6 543 DIERCKX Daniel LG5163 Citroën AX Sport 3 11 2:03,84 1:56,87 1:51,43 1:51,43 0:07,09

7 596 FAFRA Steve LG5172 VW Golf 1 3 12 1:55,75 1:53,35 1:52,07 1:52,07 0:07,73

8 620 CLAJOT Patrick LG5744 Porsche GT3 CUP3 13 1:55,74 1:52,17 1:52,17 0:07,83

9 597 DEFESCHE Benjamin NA8334 VW Sirocco 3 12 1:56,70 1:53,10 1:53,10 0:08,76

10 291 DEFFET Yves LG6795 Citroën C2 2 6 1:57,88 1:56,12 1:56,16 1:56,12 0:11,78

11 419 ALARI Thierry 298414 Renault Clio 2 7 2:08,66 1:58,12 1:56,27 1:56,27 0:11,93

12 243 WILGOCKI Carl NA9201 Peugeot 205 2 7 1:59,52 1:57,19 1:57,19 0:12,85

13 591 FAFRA Maurice LG5171 VW Golf 1 3 12 2:04,66 2:00,00 1:57,29 1:57,29 0:12,95

14 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 Ford Fiesta 2 5 1:59,47 1:57,69 1:57,69 0:13,35

15 666 HENNEQUART Nicolas HT2097 VW Golf II 3 13 2:03,04 1:58,75 1:58,56 1:58,56 0:14,22

16 218 DENIS Andy NA8128 Peugeot 205 Rallye2 5 2:04,10 1:58,63 1:58,63 0:14,29

17 209 CUNIN Sylvain NA8495 VW Polo 2 5 2:00,90 1:59,90 1:59,78 1:59,78 0:15,44

18 187 DE WACHTER Philippe 2 Alfa Roméo 75 V61 4 2:00,24 2:01,06 2:00,24 0:15,90

19 208 GOIRE Armand NA8428 Volkswagen 2 5 2:01,70 2:01,77 2:00,41 2:00,41 0:16,07

20 404 HONORE Mikaël HT2106 Seat Ibiza Cupra 2 7 2:08,53 2:02,98 2:00,92 2:00,92 0:16,58

21 528 MOREAU Kévin LX7140 Citroën AX GTI 3 10 2:05,65 2:03,25 2:01,53 2:01,53 0:17,19

22 217 DENIS Tristan NA9320 Peugeot 205 Rallye2 5 2:09,93 2:02,70 2:02,70 0:18,36

23 536 HERMANNS Mario LG5142 Peugeot 205 3 11 2:05,63 2:03,12 2:03,12 0:18,78

24 163 DURIEU Denis HT2025 VW Golf 16V 1 3 2:08,57 2:03,12 2:05,37 2:03,12 0:18,78

25 240 RENAULD Julien LX7637 Peugeot 106 Rallye2 5 2:08,33 2:03,64 2:03,64 0:19,30

26 160 KOG Adrien NA8233 Peugeot 206 1 3 2:04,98 2:04,98 0:20,64

27 352 THIJS Peter AN3418 BMW 318 IS 2 7 2:17,16 2:09,47 2:07,08 2:07,08 0:22,74

28 296 HOUGARDY Ludovic NA8899 Seat Ibiza TDI 2 6 2:08,33 2:07,29 2:07,29 0:22,95

29 277 JOSEPH Nephtali NA8163 Subaru Impreza 2 6 2:09,89 2:09,89 0:25,55

30 245 NOIZET Julien LX7638 Suzuki Swift Gti 2 5 2:17,61 2:10,32 2:10,32 0:25,98

31 212 DEGREVE Laurent NA9925 Renault Clio 2 5 2:17,80 2:15,38 2:15,38 0:31,04

32 526 DAUVIN Dominique NA9575 Peugeot 106 3 10 2:32,55 2:32,55 0:48,21

Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE
Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - Luxembourg Liste n°9 à 19h52

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 30 VANDEPUT Julien HT2541 Van Dieren Suzuki4 15 1:42,62 1:34,67 1:34,67 *

2 36 STRAGA Grégory BT1305 Radical SR4 4 15 1:44,95 1:38,29 1:38,29 0:03,62

3 51 COLLARD Florian NA8894 Kart Cross 4 14 1:47,30 1:50,25 1:47,30 0:12,63

4 71 PHILIPPENS Marc LG5159 BRC Kart Cross 4 14 1:56,10 1:49,90 1:48,84 1:48,84 0:14,17

5 55 HAVENNE Emmanuel NA8097 Fouquet R6 4 14 1:59,40 1:54,24 1:54,24 0:19,57

6 70 BERTHOLET Quentin NA9868 Sadev Kart-Cross4 14 1:57,98 1:54,96 1:54,96 0:20,29

7 57 CAPPE Ismael LX7705 Peters Kart Cross4 14 2:00,03 1:55,19 1:55,19 0:20,52

8 31 CAPPE Ismael LX7705 Buggy 4 15 2:20,88 2:20,88 0:46,21

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Il y a 32 concurrents classés

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Il y a 8 concurrents classés



Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE
Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - Luxembourg Liste n°9 à 19h52

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 531 LE NOUVEL Christophe HT2446 Citroën AX GTi 3 11 BMC 1:38,42 * 119,98 km/h

2 651 GILLES Francis LG5145  Ford Escort Cosworth3 13 E.B.V 1:41,45 0:03,03 116,39 km/h

3 415 LECLERCQ Armand 299756 Renault Clio 2 7 Asa Chambley 1:48,28 0:09,86 109,05 km/h

4 732 LUPARDI Julien HT2457 Citroën AX 3 11 BMC 1:48,49 0:10,07 108,84 km/h

5 543 DIERCKX Daniel LG5163 Citroën AX Sport 3 11 E.B.V 1:49,62 0:11,20 107,72 km/h

6 597 DEFESCHE Benjamin NA8334 VW Sirocco 3 12 N.R.C 1:50,43 0:12,01 106,93 km/h

7 301 ROSSION Steve NA8295 Peugeot 106 2 6 Bayard 1:50,66 0:12,24 106,71 km/h

8 596 FAFRA Steve LG5172 VW Golf 1 3 12 E.B.V 1:53,77 0:15,35 103,79 km/h

9 419 ALARI Thierry 298414 Renault Clio 2 7 Asa Chambley 1:54,90 0:16,48 102,77 km/h

10 218 DENIS Andy NA8128 Peugeot 205 Rallye 2 5 N.R.C 1:55,82 0:17,40 101,95 km/h

11 187 DE WACHTER Philippe 2 Alfa Roméo 75 V6 1 4 * 1:55,94 0:17,52 101,85 km/h

12 291 DEFFET Yves LG6795 Citroën C2 2 6 ASRT 1:56,88 0:18,46 101,03 km/h

13 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 Ford Fiesta 2 5 G.R.C 1:57,42 0:19,00 100,56 km/h

14 666 HENNEQUART Nicolas HT2097 VW Golf II 3 13 E.A.C 1:58,02 0:19,60 100,05 km/h

15 243 WILGOCKI Carl NA9201 Peugeot 205 2 7 N.R.C 1:58,14 0:19,72 99,95 km/h

16 163 DURIEU Denis HT2025 VW Golf 16V 1 3 ATH Racing 1:58,99 0:20,57 99,24 km/h

17 591 FAFRA Maurice LG5171 VW Golf 1 3 12 E.B.V 1:59,77 0:21,35 98,59 km/h

18 208 GOIRE Armand NA8428 Volkswagen 2 5 Bayard 1:59,95 0:21,53 98,44 km/h

19 536 HERMANNS Mario LG5142 Peugeot 205 3 11 E.B.V 2:00,58 0:22,16 97,93 km/h

20 404 HONORE Mikaël HT2106 Seat Ibiza Cupra 2 7 E.A.C 2:00,71 0:22,29 97,82 km/h

21 240 RENAULD Julien LX7637 Peugeot 106 Rallye 2 5 CMP Chiny 2:01,11 0:22,69 97,5 km/h

22 160 KOG Adrien NA8233 Peugeot 206 1 3 Bayard 2:01,26 0:22,84 97,38 km/h

23 217 DENIS Tristan NA9320 Peugeot 205 Rallye 2 5 N.R.C 2:01,34 0:22,92 97,31 km/h

24 528 MOREAU Kévin LX7140 Citroën AX GTI 3 10 Les Forëts 2:02,43 0:24,01 96,45 km/h

25 296 HOUGARDY Ludovic NA8899 Seat Ibiza TDI 2 6 New Racing 2:03,74 0:25,32 95,43 km/h

26 245 NOIZET Julien LX7638 Suzuki Swift Gti 2 5 CMP Chiny 2:08,66 0:30,24 91,78 km/h

27 277 JOSEPH Nephtali NA8163 Subaru Impreza 2 6 N.R.C 2:08,94 0:30,52 91,58 km/h

28 352 THIJS Peter AN3418 BMW 318 IS 2 7 RT Titanic 2:09,18 0:30,76 91,41 km/h

29 212 DEGREVE Laurent NA9925 Renault Clio 2 5 Bayard 2:14,70 0:36,28 87,66 km/h

30 526 DAUVIN Dominique NA9575 Peugeot 106 3 10 Bayard 2:28,62 0:50,20 79,45 km/h

31 209 CUNIN Sylvain NA8495 VW Polo 2 5 New Racing ABD

32 620 CLAJOT Patrick LG5744 Porsche GT3 CUP 3 13 M.C.H ABD

Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE
Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - Luxembourg Liste n°9 à 19h52

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 30 VANDEPUT Julien HT2541 Van Dieren Suzuki 4 15 H.M.C 1:30,70 * 130,19 km/h

2 51 COLLARD Florian NA8894 Kart Cross 4 14 N.R.C 1:43,76 0:13,06 113,8 km/h

3 71 PHILIPPENS Marc LG5159 BRC Kart Cross 4 14 E.B.V 1:45,27 0:14,57 112,17 km/h

4 57 CAPPE Ismael LX7705 Peters Kart Cross 4 14 CMP Chiny 1:51,54 0:20,84 105,86 km/h

5 70 BERTHOLET Quentin NA9868 Sadev Kart-Cross 4 14 Bayard 1:55,09 0:24,39 102,6 km/h

6 55 HAVENNE Emmanuel NA8097 Fouquet R6 4 14 Bayard 1:56,40 0:25,70 101,44 km/h

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 30 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 6 concurrents classés



Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE
Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - Luxembourg Liste n°9 à 19h52

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 531 LE NOUVEL Christophe HT2446 Citroën AX GTi 3 11 BMC 1:37,79 * 120,75 km/h

2 651 GILLES Francis LG5145  Ford Escort Cosworth3 13 E.B.V 1:40,69 0:02,90 117,27 km/h

3 732 LUPARDI Julien HT2457 Citroën AX 3 11 BMC 1:45,79 0:08,00 111,62 km/h

4 415 LECLERCQ Armand 299756 Renault Clio 2 7 Asa Chambley 1:45,98 0:08,19 111,42 km/h

5 301 ROSSION Steve NA8295 Peugeot 106 2 6 Bayard 1:49,15 0:11,36 108,18 km/h

6 597 DEFESCHE Benjamin NA8334 VW Sirocco 3 12 N.R.C 1:51,03 0:13,24 106,35 km/h

7 543 DIERCKX Daniel LG5163 Citroën AX Sport 3 11 E.B.V 1:51,82 0:14,03 105,6 km/h

8 596 FAFRA Steve LG5172 VW Golf 1 3 12 E.B.V 1:52,58 0:14,79 104,89 km/h

9 419 ALARI Thierry 298414 Renault Clio 2 7 Asa Chambley 1:53,52 0:15,73 104,02 km/h

10 187 DE WACHTER Philippe 2 Alfa Roméo 75 V6 1 4 * 1:54,00 0:16,21 103,58 km/h

11 218 DENIS Andy NA8128 Peugeot 205 Rallye 2 5 N.R.C 1:55,02 0:17,23 102,66 km/h

12 291 DEFFET Yves LG6795 Citroën C2 2 6 ASRT 1:55,06 0:17,27 102,62 km/h

13 666 HENNEQUART Nicolas HT2097 VW Golf II 3 13 E.A.C 1:55,33 0:17,54 102,38 km/h

14 243 WILGOCKI Carl NA9201 Peugeot 205 2 7 N.R.C 1:55,87 0:18,08 101,91 km/h

15 536 HERMANNS Mario LG5142 Peugeot 205 3 11 E.B.V 1:57,30 0:19,51 100,66 km/h

16 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 Ford Fiesta 2 5 G.R.C 1:57,59 0:19,80 100,42 km/h

17 163 DURIEU Denis HT2025 VW Golf 16V 1 3 ATH Racing 1:58,61 0:20,82 99,55 km/h

18 240 RENAULD Julien LX7637 Peugeot 106 Rallye 2 5 CMP Chiny 1:58,76 0:20,97 99,43 km/h

19 591 FAFRA Maurice LG5171 VW Golf 1 3 12 E.B.V 1:59,24 0:21,45 99,03 km/h

20 208 GOIRE Armand NA8428 Volkswagen 2 5 Bayard 2:00,32 0:22,53 98,14 km/h

21 528 MOREAU Kévin LX7140 Citroën AX GTI 3 10 Les Forëts 2:00,52 0:22,73 97,98 km/h

22 404 HONORE Mikaël HT2106 Seat Ibiza Cupra 2 7 E.A.C 2:00,86 0:23,07 97,7 km/h

23 217 DENIS Tristan NA9320 Peugeot 205 Rallye 2 5 N.R.C 2:01,24 0:23,45 97,39 km/h

24 160 KOG Adrien NA8233 Peugeot 206 1 3 Bayard 2:01,42 0:23,63 97,25 km/h

25 296 HOUGARDY Ludovic NA8899 Seat Ibiza TDI 2 6 New Racing 2:04,23 0:26,44 95,05 km/h

26 352 THIJS Peter AN3418 BMW 318 IS 2 7 RT Titanic 2:06,34 0:28,55 93,46 km/h

27 245 NOIZET Julien LX7638 Suzuki Swift Gti 2 5 CMP Chiny 2:07,41 0:29,62 92,68 km/h

28 277 JOSEPH Nephtali NA8163 Subaru Impreza 2 6 N.R.C 2:07,93 0:30,14 92,3 km/h

29 212 DEGREVE Laurent NA9925 Renault Clio 2 5 Bayard 2:16,49 0:38,70 86,51 km/h

30 526 DAUVIN Dominique NA9575 Peugeot 106 3 10 Bayard 2:28,43 0:50,64 79,55 km/h

Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE
Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - Luxembourg Liste n°9 à 19h52

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 30 VANDEPUT Julien HT2541 Van Dieren Suzuki 4 15 H.M.C 1:30,35 * 130,69 km/h

2 36 STRAGA Grégory BT1305 Radical SR4 4 15 Motor Union Brussels 1:37,50 0:07,15 121,11 km/h

3 51 COLLARD Florian NA8894 Kart Cross 4 14 N.R.C 1:43,00 0:12,65 114,64 km/h

4 71 PHILIPPENS Marc LG5159 BRC Kart Cross 4 14 E.B.V 1:45,31 0:14,96 112,13 km/h

5 70 BERTHOLET Quentin NA9868 Sadev Kart-Cross 4 14 Bayard 1:50,80 0:20,45 106,57 km/h

6 55 HAVENNE Emmanuel NA8097 Fouquet R6 4 14 Bayard 1:54,75 0:24,40 102,9 km/h

7 57 CAPPE Ismael LX7705 Peters Kart Cross 4 14 CMP Chiny 2:11,76 0:41,41 89,62 km/h

Temps de la Montée N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 30 concurrents classés

Temps de la Montée N° 2  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 7 concurrents classés



Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE
Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - Luxembourg Liste n°9 à 19h52

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 651 GILLES Francis LG5145  Ford Escort Cosworth3 13 E.B.V 1:41,03 * 116,88 km/h

2 415 LECLERCQ Armand 299756 Renault Clio 2 7 Asa Chambley 1:45,75 0:04,72 111,66 km/h

3 301 ROSSION Steve NA8295 Peugeot 106 2 6 Bayard 1:49,07 0:08,04 108,26 km/h

4 597 DEFESCHE Benjamin NA8334 VW Sirocco 3 12 N.R.C 1:51,67 0:10,64 105,74 km/h

5 596 FAFRA Steve LG5172 VW Golf 1 3 12 E.B.V 1:52,47 0:11,44 104,99 km/h

6 243 WILGOCKI Carl NA9201 Peugeot 205 2 7 N.R.C 1:52,68 0:11,65 104,79 km/h

7 291 DEFFET Yves LG6795 Citroën C2 2 6 ASRT 1:52,72 0:11,69 104,76 km/h

8 187 DE WACHTER Philippe 2 Alfa Roméo 75 V6 1 4 * 1:53,44 0:12,41 104,09 km/h

9 419 ALARI Thierry 298414 Renault Clio 2 7 Asa Chambley 1:54,83 0:13,80 102,83 km/h

10 666 HENNEQUART Nicolas HT2097 VW Golf II 3 13 E.A.C 1:55,18 0:14,15 102,52 km/h

11 218 DENIS Andy NA8128 Peugeot 205 Rallye 2 5 N.R.C 1:55,63 0:14,60 102,12 km/h

12 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 Ford Fiesta 2 5 G.R.C 1:57,56 0:16,53 100,44 km/h

13 240 RENAULD Julien LX7637 Peugeot 106 Rallye 2 5 CMP Chiny 1:58,25 0:17,22 99,86 km/h

14 163 DURIEU Denis HT2025 VW Golf 16V 1 3 ATH Racing 1:58,60 0:17,57 99,56 km/h

15 160 KOG Adrien NA8233 Peugeot 206 1 3 Bayard 1:59,97 0:18,94 98,42 km/h

16 208 GOIRE Armand NA8428 Volkswagen 2 5 Bayard 2:00,11 0:19,08 98,31 km/h

17 217 DENIS Tristan NA9320 Peugeot 205 Rallye 2 5 N.R.C 2:00,14 0:19,11 98,29 km/h

18 528 MOREAU Kévin LX7140 Citroën AX GTI 3 10 Les Forëts 2:00,59 0:19,56 97,92 km/h

19 591 FAFRA Maurice LG5171 VW Golf 1 3 12 E.B.V 2:01,37 0:20,34 97,29 km/h

20 296 HOUGARDY Ludovic NA8899 Seat Ibiza TDI 2 6 New Racing 2:03,66 0:22,63 95,49 km/h

21 245 NOIZET Julien LX7638 Suzuki Swift Gti 2 5 CMP Chiny 2:03,93 0:22,90 95,28 km/h

22 352 THIJS Peter AN3418 BMW 318 IS 2 7 RT Titanic 2:05,05 0:24,02 94,43 km/h

23 277 JOSEPH Nephtali NA8163 Subaru Impreza 2 6 N.R.C 2:06,17 0:25,14 93,59 km/h

24 212 DEGREVE Laurent NA9925 Renault Clio 2 5 Bayard 2:15,13 0:34,10 87,38 km/h

25 526 DAUVIN Dominique NA9575 Peugeot 106 3 10 Bayard 2:26,93 0:45,90 80,36 km/h

26 536 HERMANNS Mario LG5142 Peugeot 205 3 11 E.B.V 4:58,71 3:17,68 39,53 km/h

27 404 HONORE Mikaël HT2106 Seat Ibiza Cupra 2 7 E.A.C ABD

28 543 DIERCKX Daniel LG5163 Citroën AX Sport 3 11 E.B.V ABD

29 732 LUPARDI Julien HT2457 Citroën AX 3 11 BMC ABD

Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE
Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - Luxembourg Liste n°9 à 19h52

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Temps 3 Vitesse

1 30 VANDEPUT Julien HT2541 Van Dieren Suzuki 4 15 H.M.C 1:30,24 * 130,85 km/h

2 36 STRAGA Grégory BT1305 Radical SR4 4 15 Motor Union Brussels 1:37,03 0:06,79 121,69 km/h

3 51 COLLARD Florian NA8894 Kart Cross 4 14 N.R.C 1:43,21 0:12,97 114,41 km/h

4 71 PHILIPPENS Marc LG5159 BRC Kart Cross 4 14 E.B.V 1:44,37 0:14,13 113,14 km/h

5 57 CAPPE Ismael LX7705 Peters Kart Cross 4 14 CMP Chiny 1:52,56 0:22,32 104,9 km/h

6 55 HAVENNE Emmanuel NA8097 Fouquet R6 4 14 Bayard 1:53,12 0:22,88 104,38 km/h

7 70 BERTHOLET Quentin NA9868 Sadev Kart-Cross 4 14 Bayard 1:53,40 0:23,16 104,13 km/h

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 26 concurrents classés

Temps de la Montée N° 3  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 7 concurrents classés



Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE
Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - Luxembourg Liste n°9 à 19h52

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Dif/1

1 531 LE NOUVEL Christophe HT2446 3 11 1:45,36 1:38,42 1:37,79 3:16,21 *

2 651 GILLES Francis LG5145 3 13 1:44,84 1:44,34 1:44,62 1:41,45 1:40,69 1:41,03 3:21,72 0:05,51

3 415 LECLERCQ Armand 299756 2 7 1:52,68 1:49,21 1:48,91 1:48,28 1:45,98 1:45,75 3:31,73 0:15,52

4 732 LUPARDI Julien HT2457 3 11 1:54,76 1:50,35 1:48,49 1:45,79 ABD 3:34,28 0:18,07

5 301 ROSSION Steve NA8295 2 6 1:50,80 1:49,17 1:50,66 1:49,15 1:49,07 3:38,22 0:22,01

6 543 DIERCKX Daniel LG5163 3 11 2:03,84 1:56,87 1:51,43 1:49,62 1:51,82 ABD 3:41,44 0:25,23

7 597 DEFESCHE Benjamin NA8334 3 12 1:56,70 1:53,10 1:50,43 1:51,03 1:51,67 3:41,46 0:25,25

8 596 FAFRA Steve LG5172 3 12 1:55,75 1:53,35 1:52,07 1:53,77 1:52,58 1:52,47 3:45,05 0:28,84

9 187 DE WACHTER Philippe 2 1 4 2:00,24 2:01,06 1:55,94 1:54,00 1:53,44 3:47,44 0:31,23

10 291 DEFFET Yves LG6795 2 6 1:57,88 1:56,12 1:56,16 1:56,88 1:55,06 1:52,72 3:47,78 0:31,57

11 419 ALARI Thierry 298414 2 7 2:08,66 1:58,12 1:56,27 1:54,90 1:53,52 1:54,83 3:48,35 0:32,14

12 243 WILGOCKI Carl NA9201 2 7 1:59,52 1:57,19 1:58,14 1:55,87 1:52,68 3:48,55 0:32,34

13 666 HENNEQUART Nicolas HT2097 3 13 2:03,04 1:58,75 1:58,56 1:58,02 1:55,33 1:55,18 3:50,51 0:34,30

14 218 DENIS Andy NA8128 2 5 2:04,10 1:58,63 1:55,82 1:55,02 1:55,63 3:50,65 0:34,44

15 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 2 5 1:59,47 1:57,69 1:57,42 1:57,59 1:57,56 3:54,98 0:38,77

16 240 RENAULD Julien LX7637 2 5 2:08,33 2:03,64 2:01,11 1:58,76 1:58,25 3:57,01 0:40,80

17 163 DURIEU Denis HT2025 1 3 2:08,57 2:03,12 2:05,37 1:58,99 1:58,61 1:58,60 3:57,21 0:41,00

18 536 HERMANNS Mario LG5142 3 11 2:05,63 2:03,12 2:00,58 1:57,30 4:58,71 3:57,88 0:41,67

19 591 FAFRA Maurice LG5171 3 12 2:04,66 2:00,00 1:57,29 1:59,77 1:59,24 2:01,37 3:59,01 0:42,80

20 208 GOIRE Armand NA8428 2 5 2:01,70 2:01,77 2:00,41 1:59,95 2:00,32 2:00,11 4:00,06 0:43,85

21 528 MOREAU Kévin LX7140 3 10 2:05,65 2:03,25 2:01,53 2:02,43 2:00,52 2:00,59 4:01,11 0:44,90

22 160 KOG Adrien NA8233 1 3 2:04,98 2:01,26 2:01,42 1:59,97 4:01,23 0:45,02

23 217 DENIS Tristan NA9320 2 5 2:09,93 2:02,70 2:01,34 2:01,24 2:00,14 4:01,38 0:45,17

24 404 HONORE Mikaël HT2106 2 7 2:08,53 2:02,98 2:00,92 2:00,71 2:00,86 ABD 4:01,57 0:45,36

25 296 HOUGARDY Ludovic NA8899 2 6 2:08,33 2:07,29 2:03,74 2:04,23 2:03,66 4:07,40 0:51,19

26 245 NOIZET Julien LX7638 2 5 2:17,61 2:10,32 2:08,66 2:07,41 2:03,93 4:11,34 0:55,13

27 352 THIJS Peter AN3418 2 7 2:17,16 2:09,47 2:07,08 2:09,18 2:06,34 2:05,05 4:11,39 0:55,18

28 277 JOSEPH Nephtali NA8163 2 6 2:09,89 2:08,94 2:07,93 2:06,17 4:14,10 0:57,89

29 212 DEGREVE Laurent NA9925 2 5 2:17,80 2:15,38 2:14,70 2:16,49 2:15,13 4:29,83 1:13,62

30 526 DAUVIN Dominique NA9575 3 10 2:32,55 2:28,62 2:28,43 2:26,93 4:55,36 1:39,15

31 209 CUNIN Sylvain NA8495 2 5 2:00,90 1:59,90 1:59,78 ABD No Time

32 620 CLAJOT Patrick LG5744 3 13 1:55,74 1:52,17 ABD No Time

Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE
Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - Luxembourg Liste n°9 à 19h52

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Dif/1

1 30 VANDEPUT Julien HT2541 4 15 1:42,62 1:34,67 1:30,70 1:30,35 1:30,24 3:00,59 *

2 36 STRAGA Grégory BT1305 4 15 1:44,95 1:38,29 1:37,50 1:37,03 3:14,53 0:13,94

3 51 COLLARD Florian NA8894 4 14 1:47,30 1:50,25 1:43,76 1:43,00 1:43,21 3:26,21 0:25,62

4 71 PHILIPPENS Marc LG5159 4 14 1:56,10 1:49,90 1:48,84 1:45,27 1:45,31 1:44,37 3:29,64 0:29,05

5 57 CAPPE Ismael LX7705 4 14 2:00,03 1:55,19 1:51,54 2:11,76 1:52,56 3:44,10 0:43,51

6 70 BERTHOLET Quentin NA9868 4 14 1:57,98 1:54,96 1:55,09 1:50,80 1:53,40 3:44,20 0:43,61

7 55 HAVENNE Emmanuel NA8097 4 14 1:59,40 1:54,24 1:56,40 1:54,75 1:53,12 3:47,87 0:47,28

8 31 CAPPE Ismael LX7705 4 15 2:20,88 No Time

Classement Général Evolutif après la Montée Officielle N° 3  DIV 1-2-3

Il y a 30 concurrents classés

Classement Général Evolutif après la Montée Officielle N° 3  DIV 4

Il y a 7 concurrents classés



Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE
Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - Luxembourg Liste n°9 à 19h52

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 531 LE NOUVEL ChristopheHT2446 A3 Citroën AX GTi 3 11 BMC 3:16,21 * 120,36 km/h

2 651 GILLES Francis LG5145 A3  Ford Escort Cosworth3 13 E.B.V 3:21,72 0:05,51 117,07 km/h

3 415 LECLERCQ Armand 299756 * Renault Clio 2 7 Asa Chambley 3:31,73 0:15,52 111,54 km/h

4 732 LUPARDI Julien HT2457 A3 Citroën AX 3 11 BMC 3:34,28 0:18,07 110,21 km/h

5 301 ROSSION Steve NA8295 A3 Peugeot 106 2 6 Bayard 3:38,22 0:22,01 108,22 km/h

6 543 DIERCKX Daniel LG5163 A3 Citroën AX Sport 3 11 E.B.V 3:41,44 0:25,23 106,65 km/h

7 597 DEFESCHE Benjamin NA8334 A3 VW Sirocco 3 12 N.R.C 3:41,46 0:25,25 106,64 km/h

8 596 FAFRA Steve LG5172 A3 VW Golf 1 3 12 E.B.V 3:45,05 0:28,84 104,94 km/h

9 187 DE WACHTER Philippe 2 TPA4 Alfa Roméo 75 V6 1 4 * 3:47,44 0:31,23 103,83 km/h

10 291 DEFFET Yves LG6795 A4 Citroën C2 2 6 ASRT 3:47,78 0:31,57 103,68 km/h

11 419 ALARI Thierry 298414 * Renault Clio 2 7 Asa Chambley 3:48,35 0:32,14 103,42 km/h

12 243 WILGOCKI Carl NA9201 A3 Peugeot 205 2 7 N.R.C 3:48,55 0:32,34 103,33 km/h

13 666 HENNEQUART Nicolas HT2097 A3 VW Golf II 3 13 E.A.C 3:50,51 0:34,30 102,45 km/h

14 218 DENIS Andy NA8128 A3 Peugeot 205 Rallye 2 5 N.R.C 3:50,65 0:34,44 102,39 km/h

15 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 A3 Ford Fiesta 2 5 G.R.C 3:54,98 0:38,77 100,5 km/h

16 240 RENAULD Julien LX7637 A4 Peugeot 106 Rallye 2 5 CMP Chiny 3:57,01 0:40,80 99,64 km/h

17 163 DURIEU Denis HT2025 A3 VW Golf 16V 1 3 ATH Racing 3:57,21 0:41,00 99,56 km/h

18 536 HERMANNS Mario LG5142 A3 Peugeot 205 3 11 E.B.V 3:57,88 0:41,67 99,28 km/h

19 591 FAFRA Maurice LG5171 A3 VW Golf 1 3 12 E.B.V 3:59,01 0:42,80 98,81 km/h

20 208 GOIRE Armand NA8428 A4 Volkswagen 2 5 Bayard 4:00,06 0:43,85 98,38 km/h

21 528 MOREAU Kévin LX7140 A3 Citroën AX GTI 3 10 Les Forëts 4:01,11 0:44,90 97,95 km/h

22 160 KOG Adrien NA8233 A4 Peugeot 206 1 3 Bayard 4:01,23 0:45,02 97,9 km/h

23 217 DENIS Tristan NA9320 A3 Peugeot 205 Rallye 2 5 N.R.C 4:01,38 0:45,17 97,84 km/h

24 404 HONORE Mikaël HT2106 A3 Seat Ibiza Cupra 2 7 E.A.C 4:01,57 0:45,36 97,76 km/h

25 296 HOUGARDY Ludovic NA8899 A4 Seat Ibiza TDI 2 6 New Racing 4:07,40 0:51,19 95,46 km/h

26 245 NOIZET Julien LX7638 A4 Suzuki Swift Gti 2 5 CMP Chiny 4:11,34 0:55,13 93,96 km/h

27 352 THIJS Peter AN3418 A3 BMW 318 IS 2 7 RT Titanic 4:11,39 0:55,18 93,94 km/h

28 277 JOSEPH Nephtali NA8163 A3 Subaru Impreza 2 6 N.R.C 4:14,10 0:57,89 92,94 km/h

29 212 DEGREVE Laurent NA9925 A4 Renault Clio 2 5 Bayard 4:29,83 1:13,62 87,52 km/h

30 526 DAUVIN Dominique NA9575 A4 Peugeot 106 3 10 Bayard 4:55,36 1:39,15 79,96 km/h

Licence$ = Dame

Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE
Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - Luxembourg Liste n°9 à 19h52

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 30 VANDEPUT Julien HT2541 A3 Van Dieren Suzuki 4 15 H.M.C 3:00,59 * 130,77 km/h

2 36 STRAGA Grégory BT1305 A3 Radical SR4 4 15 Motor Union Brussels 3:14,53 0:13,94 121,4 km/h

3 51 COLLARD Florian NA8894 A3 Kart Cross 4 14 N.R.C 3:26,21 0:25,62 114,52 km/h

4 71 PHILIPPENS Marc LG5159 A3 BRC Kart Cross 4 14 E.B.V 3:29,64 0:29,05 112,65 km/h

5 57 CAPPE Ismael LX7705 A3 Peters Kart Cross 4 14 CMP Chiny 3:44,10 0:43,51 105,38 km/h

6 70 BERTHOLET Quentin NA9868 A3 Sadev Kart-Cross 4 14 Bayard 3:44,20 0:43,61 105,33 km/h

7 55 HAVENNE Emmanuel NA8097 A3 Fouquet R6 4 14 Bayard 3:47,87 0:47,28 103,64 km/h

Licence$ = Dame

Classement Général DIV 1 2 3

Il y a 30 concurrents classés

Classement Général DIV 4

Il y a 7 concurrents classés



Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE

Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - LuxembourgListe n°9 à 19h52

Pl / Cl N° Nom Prénom Lic Ty Voiture D C Ecurie Temps

1 163 DURIEU Denis HT2025 A3 VW Golf 16V 1 3 ATH Racing 3:57,21

2 160 KOG Adrien NA8233 A4 Peugeot 206 1 3 Bayard 4:01,23

1 187 DE WACHTER Philippe 2 TPA4 Alfa Roméo 75 V6 1 4 * 3:47,44

1 218 DENIS Andy NA8128 A3 Peugeot 205 Rallye 2 5 N.R.C 3:50,65

2 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 A3 Ford Fiesta 2 5 G.R.C 3:54,98

3 240 RENAULD Julien LX7637 A4 Peugeot 106 Rallye 2 5 CMP Chiny 3:57,01

4 208 GOIRE Armand NA8428 A4 Volkswagen 2 5 Bayard 4:00,06

5 217 DENIS Tristan NA9320 A3 Peugeot 205 Rallye 2 5 N.R.C 4:01,38

6 245 NOIZET Julien LX7638 A4 Suzuki Swift Gti 2 5 CMP Chiny 4:11,34

7 212 DEGREVE Laurent NA9925 A4 Renault Clio 2 5 Bayard 4:29,83

1 301 ROSSION Steve NA8295 A3 Peugeot 106 2 6 Bayard 3:38,22

2 291 DEFFET Yves LG6795 A4 Citroën C2 2 6 ASRT 3:47,78

3 296 HOUGARDY Ludovic NA8899 A4 Seat Ibiza TDI 2 6 New Racing 4:07,40

4 277 JOSEPH Nephtali NA8163 A3 Subaru Impreza 2 6 N.R.C 4:14,10

1 415 LECLERCQ Armand 299756 * Renault Clio 2 7 Asa Chambley 3:31,73

2 419 ALARI Thierry 298414 * Renault Clio 2 7 Asa Chambley 3:48,35

3 243 WILGOCKI Carl NA9201 A3 Peugeot 205 2 7 N.R.C 3:48,55

4 404 HONORE Mikaël HT2106 A3 Seat Ibiza Cupra 2 7 E.A.C 4:01,57

5 352 THIJS Peter AN3418 A3 BMW 318 IS 2 7 RT Titanic 4:11,39

1 528 MOREAU Kévin LX7140 A3 Citroën AX GTI 3 10 Les Forëts 4:01,11

2 526 DAUVIN Dominique NA9575 A4 Peugeot 106 3 10 Bayard 4:55,36

1 531 LE NOUVEL Christophe HT2446 A3 Citroën AX GTi 3 11 BMC 3:16,21

2 732 LUPARDI Julien HT2457 A3 Citroën AX 3 11 BMC 3:34,28

3 543 DIERCKX Daniel LG5163 A3 Citroën AX Sport 3 11 E.B.V 3:41,44

4 536 HERMANNS Mario LG5142 A3 Peugeot 205 3 11 E.B.V 3:57,88

1 597 DEFESCHE Benjamin NA8334 A3 VW Sirocco 3 12 N.R.C 3:41,46

2 596 FAFRA Steve LG5172 A3 VW Golf 1 3 12 E.B.V 3:45,05

3 591 FAFRA Maurice LG5171 A3 VW Golf 1 3 12 E.B.V 3:59,01

1 651 GILLES Francis LG5145 A3  Ford Escort Cosworth3 13 E.B.V 3:21,72

2 666 HENNEQUART Nicolas HT2097 A3 VW Golf II 3 13 E.A.C 3:50,51

1 51 COLLARD Florian NA8894 A3 Kart Cross 4 14 N.R.C 3:26,21

2 71 PHILIPPENS Marc LG5159 A3 BRC Kart Cross 4 14 E.B.V 3:29,64

3 57 CAPPE Ismael LX7705 A3 Peters Kart Cross 4 14 CMP Chiny 3:44,10

4 70 BERTHOLET Quentin NA9868 A3 Sadev Kart-Cross 4 14 Bayard 3:44,20

5 55 HAVENNE Emmanuel NA8097 A3 Fouquet R6 4 14 Bayard 3:47,87

1 30 VANDEPUT Julien HT2541 A3 Van Dieren Suzuki 4 15 H.M.C 3:00,59

2 36 STRAGA Grégory BT1305 A3 Radical SR4 4 15 Motor Union Brussels 3:14,53

Classement par Classe



Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE

Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - Luxembourg Liste n°9 à 19h52

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Points

2 651 GILLES Francis LG5145 A3  Ford Escort Cosworth3 13 E.B.V 3:21,72 16

6 543 DIERCKX Daniel LG5163 A3 Citroën AX Sport 3 11 E.B.V 3:41,44 16

8 596 FAFRA Steve LG5172 A3 VW Golf 1 3 12 E.B.V 3:45,05 16

7 597 DEFESCHE Benjamin NA8334 A3 VW Sirocco 3 12 N.R.C 3:41,46 33

12 243 WILGOCKI Carl NA9201 A3 Peugeot 205 2 7 N.R.C 3:48,55 33

14 218 DENIS Andy NA8128 A3 Peugeot 205 Rallye 2 5 N.R.C 3:50,65 33

5 301 ROSSION Steve NA8295 A3 Peugeot 106 2 6 Bayard 3:38,22 47

20 208 GOIRE Armand NA8428 A4 Volkswagen 2 5 Bayard 4:00,06 47

22 160 KOG Adrien NA8233 A4 Peugeot 206 1 3 Bayard 4:01,23 47

Classement INTER - ECURIES  DIV 123



Ecurie BAYARD a.s.b.l.

C.C. de FELENNE

Dimanche 14 avril 2019 Championnat FWB - Csap Namur - Brabant - Hainaut - LuxembourgListe n°9 à 19h52

Pl / Div N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps

1 187 DE WACHTER Philippe 2 TPA4 Alfa Roméo 75 V6 1 4 * 3:47,44

2 163 DURIEU Denis HT2025 A3 VW Golf 16V 1 3 ATH Racing 3:57,21

3 160 KOG Adrien NA8233 A4 Peugeot 206 1 3 Bayard 4:01,23

1 415 LECLERCQ Armand 299756 * Renault Clio 2 7 Asa Chambley 3:31,73

2 301 ROSSION Steve NA8295 A3 Peugeot 106 2 6 Bayard 3:38,22

3 291 DEFFET Yves LG6795 A4 Citroën C2 2 6 ASRT 3:47,78

4 419 ALARI Thierry 298414 * Renault Clio 2 7 Asa Chambley 3:48,35

5 243 WILGOCKI Carl NA9201 A3 Peugeot 205 2 7 N.R.C 3:48,55

6 218 DENIS Andy NA8128 A3 Peugeot 205 Rallye 2 5 N.R.C 3:50,65

7 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 A3 Ford Fiesta 2 5 G.R.C 3:54,98

8 240 RENAULD Julien LX7637 A4 Peugeot 106 Rallye 2 5 CMP Chiny 3:57,01

9 208 GOIRE Armand NA8428 A4 Volkswagen 2 5 Bayard 4:00,06

10 217 DENIS Tristan NA9320 A3 Peugeot 205 Rallye 2 5 N.R.C 4:01,38

11 404 HONORE Mikaël HT2106 A3 Seat Ibiza Cupra 2 7 E.A.C 4:01,57

12 296 HOUGARDY Ludovic NA8899 A4 Seat Ibiza TDI 2 6 New Racing 4:07,40

13 245 NOIZET Julien LX7638 A4 Suzuki Swift Gti 2 5 CMP Chiny 4:11,34

14 352 THIJS Peter AN3418 A3 BMW 318 IS 2 7 RT Titanic 4:11,39

15 277 JOSEPH Nephtali NA8163 A3 Subaru Impreza 2 6 N.R.C 4:14,10

16 212 DEGREVE Laurent NA9925 A4 Renault Clio 2 5 Bayard 4:29,83

1 531 LE NOUVEL ChristopheHT2446 A3 Citroën AX GTi 3 11 BMC 3:16,21

2 651 GILLES Francis LG5145 A3  Ford Escort Cosworth3 13 E.B.V 3:21,72

3 732 LUPARDI Julien HT2457 A3 Citroën AX 3 11 BMC 3:34,28

4 543 DIERCKX Daniel LG5163 A3 Citroën AX Sport 3 11 E.B.V 3:41,44

5 597 DEFESCHE Benjamin NA8334 A3 VW Sirocco 3 12 N.R.C 3:41,46

6 596 FAFRA Steve LG5172 A3 VW Golf 1 3 12 E.B.V 3:45,05

7 666 HENNEQUART Nicolas HT2097 A3 VW Golf II 3 13 E.A.C 3:50,51

8 536 HERMANNS Mario LG5142 A3 Peugeot 205 3 11 E.B.V 3:57,88

9 591 FAFRA Maurice LG5171 A3 VW Golf 1 3 12 E.B.V 3:59,01

10 528 MOREAU Kévin LX7140 A3 Citroën AX GTI 3 10 Les Forëts 4:01,11

11 526 DAUVIN Dominique NA9575 A4 Peugeot 106 3 10 Bayard 4:55,36

1 30 VANDEPUT Julien HT2541 A3 Van Dieren Suzuki 4 15 H.M.C 3:00,59

2 36 STRAGA Grégory BT1305 A3 Radical SR4 4 15 Motor Union Brussels 3:14,53

3 51 COLLARD Florian NA8894 A3 Kart Cross 4 14 N.R.C 3:26,21

4 71 PHILIPPENS Marc LG5159 A3 BRC Kart Cross 4 14 E.B.V 3:29,64

5 57 CAPPE Ismael LX7705 A3 Peters Kart Cross 4 14 CMP Chiny 3:44,10

6 70 BERTHOLET Quentin NA9868 A3 Sadev Kart-Cross 4 14 Bayard 3:44,20

7 55 HAVENNE Emmanuel NA8097 A3 Fouquet R6 4 14 Bayard 3:47,87

Classement par Division


